Hingga kini NU menjadi organisasi yang besar dan

terus melancarkan gerakan dakwah serta pendidikan yang banyak

dianut masyarakat Indonesia.

b. Pengertian NU

Nahdlatul Ulama adalah kepanjangan dari NU yang berarti

kebangkitan para ulama. NU merupakan organisasi keagamaan yang

didirikan pada tanggal 16 Rajab 1344 H/31 Januari 1926 M di